8

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 14.11.2023 г      № 1160
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление     администрации округа от 13.01.2023 года №31

        Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление  администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от  13.01.2023  года № 31 «О создании комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства  при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости  на территории Кичменгско-Городецкого муниципального округа»  изменение, заменив в  пункте 1  слова «Пьянкова Л.В. – главный специалист отдела земельно-имущественных  отношений администрации округа» словами «Дурягина А.В. – эксперт отдела земельно-имущественных отношений администрации округа».
         2. Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению   на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин